

Nytt från Ulleråker, Uppsala Kommun

maj 2024



Invigningar, bröllop och midsommarfirande

Nu är sommarkänslan på topp och vi förbereder roliga aktiviteter i Hospitalsträdgården. Det är en plats att njuta av under hela sommaren! Vi arbetar intensivt för att utveckla Ulleråker med så litet klimatavtryck som möjligt och testar nya tekniker och lösningar. En av dessa är vår nya dagvattendamm som har fått en ny typ av tätskiktslösning för att skydda grundvattnet. Men så klart innebär utvecklingen också en del stök som vi försöker hålla er informerade om på vår hemsida och via vår SMS-tjänst. Som alltid välkomnar vi tankar och idéer från er, hör gärna av er till oss på ulleraker@ uppsala.se.

MAJ

18

Invigning av våra nya parker i Hospitalsträdgården

Programmet inleds klockan 14.00 med att kommunstyrelsens ordförande, Erik Pelling (S) invigningstalar.

Under eftermiddagen blir det dansuppvisning, ponnyridning, korvgrillning och mycket mer. Hela programmet hittar du här.

Uppsala.se/ulleraker-evenemang

Dagvattenparken

Dagvattenparken står klar för sommarsäsongens häng vid solbryggan. Den är anlagd för att rena dagvatten som leds bort från Ulleråker innan det släpps ut i Fyrisån.

[Läs mer om dagvattenparken här](#)

Utflyktslekplatsen

Välkommen att besöka Hospitalsträdgårdens nya utflyktslekplats "Trädgårdslandet" - en gårdsmiljö med stall, snickarbod, kök, fik och kapphästbana.

[Läs mer om Utflyktslekplatsen här.](#)

Konstvandring den 18 maj

Följ med på konstpromenad i Ulleråker! Vi tittar på AR-konst genom våra mobiltelefoner och upplever konsten i Ulleråker. Samling kl. 15.30 vid Hospitalsbyggnadens mittdel, sidan som vetter mot Fyrisån.

[Läs mer på Offentlig konst i Uppsala](#)



Parallella rum



Malin och Gustaf på midsommarafton 2023

Romantiskt drop-in bröllop

Som en del i midsommarfirandet erbjuder vi drop-in bröllop i Solglimtsparken i år igen. Det kommer finnas möjlighet att välja mellan kyrklig och borglig vigsel. Platsen är Solglimtsparken vid Hospitalet, drop-in är mellan 10.00 - 12.00. Vi har en fotograf på plats för bröllofsfotot. Tänk på att ni behöver en hindersprövning.

[Läs mer på Skatteverkets sida här](#)



Dans kring midsommarstången 2023

Fira midsommar med oss!

Vi fortsätter midsommartraditionen i Hospitalsträdgården nedanför Hospitalet med dans runt midsommarstången, spelmanslag, kransbindning och drop-in bröllop. Plats: Hospitalsträdgården
Tid: 10.00–14.00

[Läs hela programmet här](#)

Aktuellt byggstök

Nu är det dags, den 22 maj stängs Emmy Rappes väg av och kommer att öppna igen den 1 december 2024. Se kartskissen till höger. Vi kommer också att stänga av korsningen Ulleråkersvägen/Eva Lagerwalls väg, även den kommer att öppna igen den 1 december 2024. Läs mer om avstängningar och tillfälliga parkeringar på vår webbsida.



Kartskiss som visar avstängning Emmy Rappes väg

[Länk till Ulleråkers byggstöksida](#)

Tack för att ni kom och firade Valborg med oss!

Så roligt att så många hittat hit till Hospitalsträdgården för att fira Valborg igen! Vi fortsätter med olika event under året och hoppas ni kommer igen.



Valborgsfirandet i Hospitalsträdgården



Vill du inte få fler utskick? [Hantera prenumeration](#)